檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義高級家事職業學校　函

地址：60070嘉義市東區體育路7號

承辦人：黃寶萱

電話：05-2259640#1610

電子信箱：cyhvs@cyhvs.cy.edu.tw

受文者：嘉義縣立溪口國民中學

發文日期：中華民國107年6月15日

發文字號：嘉家圖字第1070003298號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫及報名表(0003298AFB_ATTCH1.pdf、0003298AFB_ATTCH2.pdf)

主旨：本校規劃於暑假期間辦理「107年度親職教育活動-親子檜

木燒烙Fun夏暖心體驗營」活動，敬請協助轉知貴校有興

趣的師生報名參加。

說明：

一、結合在地檜木燒烙美學，辦理親子檜木燒烙體驗營，期透過

親子手作體驗過程與實際成品發表，積極推展親職教育，營造正

向親子交流機會。

二、參加對象：以嘉義區各級學校學子(國中以上)與家長為主，

每場次上限25人，額滿為止，歡迎親子攜手報名

參加。

三、活動費用：每人100元(含五日保險)。

四、隨函檢附實施計畫及報名表，請於107年6月28日（週四）下

午5時30分以前將報名表及活動費用，繳交至本校圖書館一樓流

通櫃台。

正本：嘉義市立北興國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立大業國民中學、嘉義

市立蘭潭國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立

民生國民中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市私立宏仁女子高級中學、嘉義市

私立輔仁高級中學、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義

縣立嘉新國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立

8

1070002313

嘉義縣立溪口國民中學

107/06/19

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

溪口國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立梅山

國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立昇平國民

中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立朴子國民中學

、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立民和國民中學、嘉

義縣立布袋國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣

立六嘉國民中學、嘉義縣立六合國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立大

林國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣私立協同高級中學

副本：本校圖書館 2018-06-15
11:12:31